
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

812 

117 

243 

69 

10 

8 

244 

100 

12 

16 

5 

7 

21 

262 

175 

14 

17 

512 

15 

Name 

Paul Herrmann 

Tim Schröter 

Lukas Sims 

Dante Brakonier 

Bibi-Finnja Bestmann 

Jannis Sacher 

Felix Ropte 

Etienne Herzog 

Michael Sens 

Tim Stüdemann 

Ole Maaß 

Arik Walter 

Keanu Käding 

John Brandin 

Mira Schmidt 

Mika Kluge 

Domenik Klemm 

Luis Dürrenfeld 

Pauline Zankel 

Wohnort 

Spremberg 

Ballenstedt 

Wiesenaue 

Luckau 

Warin 

Lichtenberg 

mittenwalde/OT ragow 

Korbußen 

Hohenwarsleben 

Boock 

Gerswalde 

Schönwalde 

Großolbersdorf 

Hohenwutzen 

Bewerber 

KTM Team Theiner 

Team Zimt und Zucker 

Team Tretow Motorradservice 

TKS Racing Team 

LH-Racing by Mefo Sport 

KKT Racing Team 

MC MEK e.V./Enduro Fleischer 

Bluebird Racing Team 

Modell 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

6 

4 

Beste Zeit. 

1:46.130 

1:46.218 

1:46.863 

1:47.191 

1:47.961 

1:51.913 

1:53.513 

1:54.919 

1:55.350 

1:55.465 

1:57.322 

1:59.953 

2:00.722 

2:05.050 

2:09.231 

2:10.148 

2:16.154 

2:26.737 

2:53.658 

Diff. 

0.088 

0.733 

1.061 

1.831 

5.783 

7.383 

8.789 

9.220 

9.335 

11.192 

13.823 

14.592 

18.920 

23.101 

24.018 

30.024 

40.607 

1:07.528 

Abstand 

0.088 

0.645 

0.328 

0.770 

3.952 

1.600 

1.406 

0.431 

0.115 

1.857 

2.631 

0.769 

4.328 

4.181 

0.917 

6.006 

10.583 

26.921 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LVMX 50 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 10:48:59 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 10:35 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

117 

243 

812 

10 

8 

69 

244 

12 

7 

21 

5 

100 

14 

175 

16 

17 

512 

262 

15 

Name 

Tim Schröter 

Lukas Sims 

Paul Herrmann 

Bibi-Finnja Bestmann 

Jannis Sacher 

Dante Brakonier 

Felix Ropte 

Michael Sens 

Arik Walter 

Keanu Käding 

Ole Maaß 

Etienne Herzog 

Mika Kluge 

Mira Schmidt 

Tim Stüdemann 

Domenik Klemm 

Luis Dürrenfeld 

John Brandin 

Pauline Zankel 

Wohnort 

Ballenstedt 

Wiesenaue 

Spremberg 

Warin 

Lichtenberg 

Luckau 

mittenwalde/OT  ragow 

Hohenwarsleben 

Gerswalde 

Schönwalde 

Korbußen 

Boock 

Großolbersdorf 

Hohenwutzen 

Bewerber 

KTM Team Theiner 

Team Zimt und Zucker 

Team Tretow Motorradservice 

TKS Racing Team 

LH-Racing by Mefo Sport 

KKT Racing Team 

MC MEK e.V./Enduro Fleischer 

Bluebird Racing Team 

Modell 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Gesamtzeit 

10:09.748 

10:14.779 

10:31.551 

10:33.244 

10:37.148 

10:39.642 

10:57.018 

10:58.144 

11:30.324 

11:30.978 

11:31.971 

11:55.010 

10:10.212 

10:16.008 

10:16.978 

10:29.497 

11:12.072 

11:26.306 

11:05.432 

Diff. 

5.031 

21.803 

23.496 

27.400 

29.894 

47.270 

48.396 

1:20.576 

1:21.230 

1:22.223 

1:45.262 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit. 

1:35.964 

1:35.498 

1:40.899 

1:40.491 

1:42.824 

1:39.977 

1:44.065 

1:44.480 

1:45.704 

1:50.335 

1:49.819 

1:51.892 

1:57.317 

1:55.394 

1:51.981 

2:00.514 

2:08.646 

2:00.842 

2:39.183 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.031 

Durchnitts Geschwindigkeit 

64,827 

Beste Rundenzeit 

1:35.498 

Beste Geschw. 

68,986 

Beste Runde von 

243 - Lukas Sims 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LVMX 50 

Rennen 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 12:41:06 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 12:35 

 MSC Groß Schwiesow
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